PHÒNG THƯƠNG MẠI
VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

Số..................../PTM-PTDN
V/v: Mời tham dự hội thảo
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập - Tự do - Hạnhphúc

                Hà Nội, ngày   tháng   năm 2017

Kính gửi: 	ĐẠI DIỆN LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP
Với mục đích giúp các doanh nghiệp sản xuất và công nghiệp phụ trợ tiếp cận với các xu hướng và giải pháp công nghệ mới trong việc thiết kế, quản lý sản xuất, ứng dụng phần mềm tích hợp nhằm gia tăng tốc độ sản xuất - gia công, nâng cao chất lượng, đa dạng hóa mẫu mã sản phẩm đồng thời nâng cao kết nối đồng bộ và tính bảo mật, Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI) phối hợp với Tập đoàn  PTC (Mỹ) – nhà cung cấp các nền tảng công nghệ CAD/CAM 3D hàng đầu thế giới  tổ chức hội thảo:
Solutions Day 2017
Giới thiệu Công nghệ Ứng dụng mới nhất trên Creo 4.0
tại TP Hồ Chí Minh
Thời gian:	13:30 – 17:00, ngày 10 tháng 5 năm 2017 (Thứ Tư)
	Địa điểm:	Trung tâm Hội nghị 272, Hội trường Lầu 2
			Số 272 Võ Thị Sáu, Quận 3, TP Hồ Chí Minh
tại Hà Nội
Thời gian:	13:30 – 17:00, ngày 12 tháng 5 năm 2017 (Thứ Sáu)
	Địa điểm:	Hội trường số 1, tầng 7, VCCI
			Số 9 Đào Duy Anh, Q. Đống Đa, Hà Nội

Đối tượng tham dự: Lãnh đạo các doanh nghiệp, cán bộ phòng sản xuất, kỹ thuật, thiết kế, công nghệ thông tin, kinh doanh, tài chính của các doanh nghiệp sản xuất, cơ khí, khuôn mẫu, công nghiệp phụ trợ....
Chương trình tham dự: Gửi kèm theo
Phí tham dự: Miễn phí
Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam xin trân trọng kính mời đại diện Quý Doanh nghiệp tham gia hội thảo. Đăng ký tham dự xin vui lòng fax về số 04.35744031 hoặc email: huongntt@vcci.com.vn trước ngày 10/5/2017
	Xin trân trọng cảm ơn.

Chi tiết xin liên hệ: C. Nguyễn Thu Hương – Viện Phát triển Doanh nghiệp – VCCI
Tel: 04.35771076, 04.35772373; Mobile: 098.303.5699; Email: huongntt@vcci.com.vn